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NapaneTHble Kabenb-KaHanbl cepun «[TPAVUMEP»

CucTeMa napaneTHbIX Kabenb-KkaHanos cepun «TPAMMEP» npegHa3HayeHa A1s MOHTaa BCex BUAOB CUIOBbIX
M cNaboTOYHbIX KOMMYHWKALIMIA, BKJTIOYAs ONTUYECKUIA KabGenlb U MHGOPMaLMOHHYIO NMPOBO/KY BbICOKUX KaTeropui,
ANna opraHunsaumm paboyero Mecta B 0QUCHbIX, MPOU3BOACTBEHHbIX U aAMUHUCTPATUBHbBIX 34aHUAX, MEANLIMHCKMUX

U YY4EBHbIX YYPEIKAEHNAX, NPU CTPOUTENBLCTBE U PEKOHCTPYKLIMK.

Cuctema Kabenb-KkaHanos cepumn «[TPAMMEP» cootBeTcTBYeT TpebosaHuam TY 2291-001-18461115-2010.

Mpenmywecrea

OpraHugaumsa paboyero mecra.

O6ecneyeHune anekTpobe3onacHoOCTH
(pononHUTENbHaa U30NALUSA INEKTPOMNPOBOAKM).
lpenoxpaHeHne NPOBOAKM OT MEXaHUYECKUX
NOBPEKAEHUN.

McKnoyeHne BO3MOXKHOr0 noxapa npu KOPoTKOM
3aMblKaHUW.

OrpaHuyYeHne HeCaHKLIMOHMPOBAHHOIO AOCTyNa K 3/1EKTPO-
NpPOBOJAKeE.

YnpoLLeHne MOHTaXa 3NEeKTPONPOBOAKM NpH
CTPOMUTENLCTBE U PEKOHCTPYKLIMW 3AAHMUN.
O6ecneyeHune GLICTPOro A4OCTyNa K 3NEKTPONpPOBOAKe
B aBapUMHOM CUTyaLUK.

Bo3MOXHOCTb 6GbICTPOV MOAEPHU3ALIUN

W AOMOSTHEHUS SNEKTPOMNPOBOAKM.

TexHUYeCKue XapaKTepUCTHKU

MaTtepuan
NAacTUYHbINA, YAapOonpPoYHbIA, caMmo3aTyxatowmm MNBX,
YCTOMYMBbIV K BO3AENCTBUIO ybTpaduoneta
W arpeccMBHON XMMUYECKON cpeabl
OrHecTonmKoCTb
npu Bo3ropaHun matepuan He No3BOSET OrHIO
pacnpocTpaHaTbes, kKateropusa MNB-0,
ncnbitaHuns no NOCT P 53313
[MpoyHOoCTb
He meHee 5 I npu Temnepatype —32 °C
[nanazoH paboymx TeMneparyp Npu AIUTENBHON SKCnayaTaumm
-15++60 °C
TemnepaTtypa MOHTaxa
-15-++60 °C
Temnepatypa xpaHeHUs 1 TPaHCMOPTUPOBaHUSA
-25++60 °C
ANEKTPUYECKOE COMPOTUBIIEHUE
He meHee 1X10° OmXcm npu Temnepatype +20 °C
LiBeT
RAL 9003
TecT Ha CHATME KPbILKHK
NS OTKPbITUS He TpebyeTcs AONONHUTENBHOMO UHCTPY-
MEHTa, HECAaHKLIMOHUPOBAHHbIW AOCTYMN K TOKOBEAYLUM
YacTaM orpaHuyeH
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OCcO06EeHHOCTU KOHCTPYKLMHK
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Hanuune perynupyembix yrnos
No3BOASIET KOMNEHCUPOBATb
HEPOBHOCTM CTEH MPU MOHTaXe,
TEM caMbIM obneryasi 1 ynyy-
LWasi MOHTaX U BHELUHWI BUf
CMOHTMPOBAHHOW CUCTEMBbI
Kabenb-KaHanos.

Bce aneKTpoycTaHOBOYHbIE
nagenus IEK® ¢ nocagoyHbim
mecTtom 45X 45 nmeiot
60KOBOE NOAK/IIOYEHNE,

3TO MO3BOJISET CYLIECTBEHHO
3KOHOMWTb MECTO B KaHarse.
[N noaKNto4eHUs NPOBOAKM
He TpebyeTcs pa3bupatb AYU.

B ka6enb-kaHanax npeaycmor-
peHa ycTaHOBKa CbeMHbIX
neperopojokK (A0 Tpex LUTYK)
NS pasfeneHnsa cunoBon u
MHOOPMALIMOHHON NPOBOAKMK.
A Hanuuune nepdopauum Ha
OCHOBaHMKU Kabenb-KaHanos
NO3BONSET COKPATUTL Bpems
MOHTaxa.

Hanuuune yHuBepcanbHoro
nepxaTensi 3Ha4unTenbHo
obneryaet MOHTaX Kabens
NPV OTKPBITOM KPbILLKE.

ApganTtep ons KOPoboK Ha

2 moayns 45x45 nossonsier
OCYLLECTBNSATL KaK HapyKHbIi
MOHTaX Ha Kopo6kn KMKY,
TaK ¥ BHYTPEHHUIM Ha KOPOOBKM
KM.
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fpKkas MpmMeHHas ynakoBKa 13
[BYXCNOMHOMO roppoKapToHa
ONTUMaNbHO 3aLLMLLAET KaHan
npv TPaHCMOPTUPOBKE.
Hanunuune nepdopaumm Ha
GOKOBbIX K/lanaHax No3BonsieT
6€e3 A0MNONHUTENbHbIX MHCTPY-
MEHTOB BCKPbITb KOPOGKY Npu
rOPU30HTaNIbHOM XPaHEHWH.

Ha Bce Kabenb-kaHanbl HaHece-
Ha camoK/esLasncs 3aluTHas
nneHka. OHa npegoxpaHsaeT
KaHan oT 3arpsa3HeHus BO
Bpems MoHTaxa. [1o0 oKoH4Ya-
HUW MOHTaXKa NneHKa Nerko
yaansetcs.

MHbOopMaLMOHHbIE U TenedOoH-
Hble PO3ETKU UMEIOT N030/0-
YeHHble KOHTaKTbl. Pa3Boaka
KOHTaKTOB [10 HOXEN NPOUCXO-
[MT NO nevaTHom nnate. 370 3Ha-
YUTENBHO YyYLLIAeT KAayecTBO

1 CPOK CNyO6bl U34ENUN.

[lepyKaTenb MOXHO yCTaHaBU-
BaTb KaK Ha Neperopoaky, Tak
1 Ha GOKOBYIO CTOPOHY KaHana.

YHuBepcanbHasa pamKa ans
Kabenb-KaHanoB MOXET ycTa-
HaB/IMBATbCA KaK B KaHa/bl

C WWMPUHOM KPbILKKM 60 MM,
TaK U C LWMPUHON 75 MM.
OfHa paMKa Ha Bce ceyeHus
Kabenb-KaHanos.
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AccopTUMeHT Kabenb-kananos «[TPAMMEP» 1 akceccyapoB K HUM

HaumeHoBaHue

MapaneTHblit
Kabenb-KaHan

PaspenutenbHas
neperopoaka

Kpbiwka
ANA KaGenb-
KaHana

3arnywka

BHewHui
M3MeHsAeMblii yron

BHyTpeHHuiA
M3MeHsieMblil yron

Mnockuii
N3MeHAeMblii yron

* Kabenb-kaHan noctaBnsercs 6e3 KpblWKK.

HasHaueHune

[na npoknagkn
BCEX

BW0B NPOBOAKM,
BKNIOYas
ONTUYECKUI
Kabenb

[ns pasgenenus
pasNYHbIX
NPOBOAOK
BHYTPYU Kabenb-
KaHana

[nsa MoHTaxa
B Kabe/nb-KaHan

[ns 3aKkpbiTns
Topua Kabenb-
KaHana

[nsa coegnHenus
IBYX Kabenb-
KaHanos

Ha BHeWHeM yrny
ot 80 po 100°

[na coeanHenns
[BYX Kabenb-
KaHanoB

Ha BHYTPEHHEM
yray

ot 80 go 100°

[nsa coegnHenus
[BYX Kabenb-
KaHanos

Ha NAOCKOCTH
noA yrnom

ot 80 o 100°

** YcTaHaBNMBAETCS Ha Neperopoaky.

Pasmep
Kabenb-
KaHana

80x40 2600
100x40 3100
100x60 5100
120%55 1550 + 700

150x60* 7800

150% 60
100x60
100x40
80x40

150x60
150X 60**

150% 60
120x55
100x60
100x40
80x40

150x60
120x55
100x60
100x40
80x40

150x60
120x55
100x60
100x40
80x40

150x60
120x55
100x60
100x40
80x40

lnowaab nonesHoro
NoNepeyHoro ceveHus
na Kabens, Mm?

Kon-so
B ynaK.
24 m
16m
12m
6 M

8 M

60 m

100 m
160 m
160 m

60 m
120 m

5 wr.
10 wr.
12 wr.

8 wr.
2 wr.

12 wr.

8 wr.
2 wr.

12 wr.

5 wr.
2 wr.

12 wr.

Bec,

Kr/M

0,835
1,100
1,250
1,230
1,150

0,250
0,120
0,160
0,160

0,340
0,200

ApTukyn

CKK40-080-040-1-K01
CKK40-100-040-1-K01
CKK40-100-040-1-K01
CKK40-120-055-1-K01
CKK40-150-060-1-K01

CKK-40D-NP-150-060-K01
CKK-40D-P60-K01
CKK-40D-P40-KO01
CKK-40D-P40-KO01

CKK-40D-KR125-K01
CKK-40D-KR75-KO01

CKK-40D-Z-150-060-K01
CKK-40D-Z-120-055-K01
CKK-40D-Z-100-060-K01
CKK-40D-Z-100-040-K01
CKK-40D-Z-080-040-K01

CKK-40D-W-150-060-K01
CKK-40D-W-120-055-K01
CKK-40D-W-100-060-K01
CKK-40D-W-100-040-K01
CKK-40D-W-080-040-K01

CKK-40D-X-150-060-K01
CKK-40D-X-120-055-K01
CKK-40D-X-100-060-K01
CKK-40D-X-100-040-K01
CKK-40D-X-080-040-K01

CKK-40D-P-150-060-K01
CKK-40D-P-120-055-K01
CKK-40D-P-100-060-KO01
CKK-40D-P-100-040-K01
CKK-40D-P-080-040-K01

Cnoco6 MoHTaxa
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HaumeHoBaHuWe

T-06pa3Hblii yron

CoeauHuTenn
Ha CTbIK GOKOBOW

Coeaunutenn
Ha CTbIK IMLIEBO

®ukcatop Kabens
YHUBEpCabHblii

PamKa u cynnoprt Ha
2 mopynsa 45x45

PamKa 1 cynnopt
Ha 4 moaynsa 45x45

Pamka 1 cynnopt
Ha 6 mopyneii 4545

CynnopT pnis 3NEKTpo-
YCTaHOBOK 60 Mm

HasHauenve

[ins T-o6pasHoro

COEfiMHeHUs (OTBETBNEHMA)

Tpex Kabenb-kaHanos
Ha NJ0CKOCTH

[N 3aKpbITUS CTbIKa

¢ 60K0B

npu COeANHEHNUN Kabenb-
KaHanos Ha

npsSMO¥ NIOCKOCTH

[ina 3aKpbITUA CThIKA
KPbILEK NPK COEANHEHNUN
Kabenb-KaHanoB Ha
NpAMO¥ NNOCKOCTH

[na duKcaumum kabens
BHYTPU Kabenb-KaHana

[ins yctaHOBKM
3N1IEKTPOYCTAHOBOYHbIX
n3aenui ¢ nocafiouHbIM
mecTtom 45% 45

B NnapaneTHble Kabenb-
KaHanbl

[ina ycTaHoBKU
3N1EKTPOYCTAHOBOYHbIX
13aenuii ¢ Nocafo4HbIM
mectom 45 %45

B napanetHble
Kabenb-KaHabl

[ina ycTaHoBKU
3/IEKTPOYCTAHOBOYHbIX
13Aenuii ¢ Nocafo4HbIM
mectom 45 %45

B napanetHble
Kabenb-KaHanbl

[ins yctaHOBKM
3/1EKTPOYCTAHOBOYHBIX
U30ENWiA C NOCaJ0YHbIM

mecTom 60 MM B napaneTHble

Kabenb-KaHanbl

* YcTaHaBAMBAETCA Ha NEPErOPOAKY.
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Paswvep
Kabenb-kaHana
15060
120x55
100x60
100x 40
80x40

150%60
120x55
100x60
100x40
80x40

150%60
120x55
100x 60
100x40
80x40

100x 60
100x40
80x40

150x60*
100x60
100x40
80x40

150 60*
100x60
100x40
80x40

150x60*

100x 60
100x40
80x40

100x 60
100x 40

Kon-Bo

B ynaK., Wwr.
8

2

12

12

12

40

40
40
40

20

20
20
20

50
50
50

10
10
10

10
10
10
10

10

10
10
10

20
20

ApTukyn

CKK-40D-T-150-060-K01
CKK-40D-T-120-055-K01
CKK-40D-T-100-060-K01
CKK-40D-T-100-040-K01
CKK-40D-T-080-040-K01

CKK-40D-SB60-K01
CKK-40D-S-120-055-K01
CKK-40D-SB60-K01
CKK-40D-SB40-K01
CKK-40D-SB40-K01

CKK-40D-SL125-K01
CKK-40D-S-120-055-K01
CKK-40D-SL75-K01
CKK-40D-SL75-K01
CKK-40D-SL60-K01

CKK-40D-FU-KO3
CKK-40D-FU-KO3
CKK-40D-FU-KO3

CKK-40D-RU2-KO1
CKK-40D-RU2-KO1
CKK-40D-RU2-KO1
CKK-40D-RU2-KO1

CKK-40D-RSU4-060-K01
CKK-40D-RSU4-075-K01
CKK-40D-RSU4-075-K01
CKK-40D-RSU4-060-K01

CKK-40D-RSUG-060-K01

CKK-40D-RSUG-075-K01
CKK-40D-RSU6-075-K01
CKK-40D-RSU6-060-K01

CKK-40D-SE75-K01
CKK-40D-SE75-K01

Cnoco6 MoHTaka
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HanmeHosaHue

PamKa gns Kopo6ok
Ha 2 mopynsa 45x45

Cynnopt ansi KOPoGOK
Ha 2 mopyns 45 %45

Pamka n cynnopt
ANA KOPOOOK
Ha 2 mopynsa 45x45

Konnyectso
Mogynen

HasHauenune

s yCTaHOBKM 2
3N1EKTPOYCTAHOBOYHbIX
W3[eNNi C N0CaA04HbIM
mecTom 45X 45 B KOPOGKH
Tuna KMKY 1 KM

s ycTaHOBKM 2
3N1EKTPOYCTAHOBOYHbIX
W3[eNni ¢ N0CaA04HbIM
mecTom 45X 45 B KOpoGKH
Tuna KMKY 1 KM

[ns ycTaHOBKM 2
3/1EKTPOYCTAHOBOYHbIX
U34eNuii ¢ NoCaf04HbIM
mectom 45x 45

Kon Bo
B ynaK., .

10

10

10

ApTuryn

CKK-40D-RK2-K01

CKK-40D-SK2-K01

CKK-40D-RSK2-KO01

AneKTpoycTaHOBOYHbIE U34enus Ansa Kabesnb-KaHanoB «TPAUMEP»

HaumeHoBaHue

BbiKno4artenb 04HOKNABULLHbII

BblKno4YaTeNnb NPoXoAHOI
OAHOKNABULUHbBIV

L |

BbiknoyaTenb ABYXKNaBULLHbIiHA

BblK/lOMaTeNb NPOXOJHONH
ABYXK/NaBULLIHbIH

e

Po3eTka 6e3 3azemnsaiowero
KOHTaKTa (6enas)

Po3eTka 6e3 3aszemnsaiowero
KOHTaKTa (KpacHas)

=
£ =

0603Ha4eHne HomuHanbHbIn
TOK, A
BK0-21-00-11 10
BK4-21-00-N 10
BK1-22-00-N 10
BK4-22-00-N 10
PKC-20-20-N1-K 10
PKC-20-22-11-K 10

Konnuectso
moaynen

2
2

Konunyectso

B yNaKoBKe, WT.

10
10

10
10

10

10

Cnoco6 MoHTaxa

ApTukyn

CKK-40D-V02-K01
CKK-40D-P02-K01

CKK-40D-VD2-K01
CKK-40D-PD2-K01

CKK-40D-RSB2-K01-K

CKK-40D-RSK2-K04-K
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HanmeHoBaHue

Po3eTKa ¢ 3a3emnsaowum
KOHTaKTOM (Genas)

.
-
=

%

Po3eTKa ¢ 3azemnsiowmum
KOHTaKTOM (KpacHas)

=

Posetka TV

&

Po3eTka uHdpopmaumoHHas
RJ-45 UTP Kar. 5e

Po3eTka uHdpopmauuoHHas
RJ-45 UTP Kar. 5e

Po3eTKa TenedoHHan
RJ-11 Kart. 3

Posetka TenedoHHas
RJ-11 kar. 3

3arnywka Ha 1 mogynb
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0603Ha4eHne

PKC-20-30-M-K

PKC-20-32-M-K

PKT-20-00-11

PKK-10-00-1

PKK-20-00-11

PK®-10-00-1

PK®-20-00-1

3K-00-01-N

HomM1HanbHbIN
TOK, A

16

16

Konuyectso
moaynen

2

Konunyectso

B YNaKOBKe, WT.

10

10

10

10

10

10

10

10

ApTuKyn

CKK-40D-RSZB2-K01-K

CKK-40D-RSZK2-K04-K

CKK-40D-TV1-KO01

CKK-40D-RI1-KO1

CKK-40D-RI2-KO1

CKK-40D-RT1-K01

CKK-40D-RT2-K01

CKK-40D-Z01-K01



